UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-GD&BTTP

V/v thông báo kết quả phúc tra

kỳ kiểm tra tập sự hành nghề

công chứng lần thứ ba

Bình Phước, ngày           tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Ông Huỳnh Điền Bảo Duy.

Địa chỉ: Khu phố Sơn Long, phường Sơn Giang,

thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

Theo Công văn số 4639/BTP-HĐKT ngày 22/11/2019 của Hội đồng kiểm

tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ ba - Bộ Tư pháp về việc thông

báo kết quả phúc tra kỳ kiểm tra KQTSHNCC lần thứ ba, thì ông Huỳnh Điền

Bảo Duy là người có đơn xin phúc khảo và kết quả phúc khảo không đạt.

Sở Tư pháp thông báo kết quả để ông Huỳnh Điền Bảo Duy được biết.

Để biết thêm chi tiết, đề nghị ông Duy truy cập Cổng thông tin Bộ Tư

pháp www.moj.gov.vn và Trang Bổ trợ tư pháp của cổng thông tin Bộ Tư pháp

www.moj.gov.vn/bttp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp (b/c);

- Giám đốc sở;

- PGĐ (phụ trách);

- VPCC Nguyễn Cường (để biết);

- Website STP;

- Lưu: VT, GD&BTTP.

TUQ. GIÁM ĐỐC

TP.GD&BTTP

http://www.moj.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-27T08:57:28+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thái<levanthai.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-27T13:49:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-27T13:49:26+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-27T13:49:39+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!